
Październik w Domu Bretanii

Magiczne drzewo –
spektakl teatru cieni
Karagöz w wykonaniu
Teatru Ka, fot. Dom
Bretanii.

Jesień w Domu Bretanii zapowiada się naprawdę ciekawie. W październiku m.in.
kolejny wykład o Paryżu, Festiwal Kultur Europy, który poświęcony będzie
Turcji, a pod koniec miesiąca rozpoczną się również XXIX Dni Bretanii.

11 października odbędzie się wykład online pt. „Marzę o Paryżu ciągle…”.
Polscy artyści drugiej połowy XIX w. we Francji, z cyklu „Paryż – spotkania z
historią najsłynniejszego miasta świata”. 13 i 14 października Miasteczko
Poznań zaprasza na dwa pokazy filmowe, które odbędą się w Domu Bretanii w
ramach VI Przeglądu Filmów o Tematyce Żydowskiej.

Jak co roku w październiku Dom Bretanii zaprasza na Festiwal Kultur Europy.
Jego 14. edycja (w dniach od 15 do 27 października) poświęcona będzie Turcji
(nie tylko jej części europejskiej!). W programie wiele ciekawych spotkań,
spektakl teatru cieni, pokaz tradycyjnego parzenia tureckiej kawy i herbaty,
pokaz techniki zdobniczej ebru, wykłady, warsztaty taneczne, wystawa, a
głównym punktem programu będzie koncert światowej klasy muzyków: Eleonory
Fourniau, która wraz z Efrenem Lopezem i Sylvainem Barou zaprezentuje pieśni
i melodie ludów Anatolii (koncert odbędzie się 16 października o godz. 19.00
w Scenie na Piętrze).

Pod koniec miesiąca zainaugurowane zostaną tanecznie XXIX Dni Bretanii – w
programie fest noz z triem w składzie Erwan Hamon, Janick Martin i Annie
Ebrel (Klub 2 Progi, 29 października, godz. 19.00). Zaproszeni muzycy należą
do najwybitniejszych przedstawicieli bretońskiej sceny. Dodatkowo przed
koncertem odbędą się warsztaty tańców bretońskich.

Szczegółowy program październikowych wydarzeń dostępny jest na stronie:

Dom Bretanii: aktualny program kulturalnych wydarzeń

W Domu Bretanii rozpoczynają kursy języka francuskiego (stacjonarne i online)
– zostało jeszcze kilka miejsc, można się zapisywać.

Szczegóły i kontakt:

https://dombretanii.org.pl/wydarzenia-kulturalne/aktualny-program
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